

A&P ENTERPRISE IVS

Bavnevej 26
7323 Give

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Anni Assenbjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	4
-------------------------	---

Balance	5
---------------	---

Noter	7
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A&P ENTERPRISE IVS

Bavnevej 26

7323 Give

CVR-nr: 35869883

Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse

Nordea

Dæmningen 68

7100 Vejle

DK Danmark

Resultatopgørelse 1. apr. 2016 - 31. mar. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		128.500	245.602
Eksterne omkostninger		-5.383	
Bruttoresultat		123.117	245.602
Personaleomkostninger		-121.922	-242.647
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.195	2.955
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		-214	-77
Ordinært resultat før skat		981	2.878
Skat af årets resultat		-216	-658
Årets resultat		765	2.220
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		765	2.220
I alt		765	2.220

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.250	56.250
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Tilgodehavende skat		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender i alt		96.250	56.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	
Likvide beholdninger		980	9.137
Omsætningsaktiver i alt		97.230	65.387
Aktiver i alt		97.230	66.387

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		2.878	
Overført resultat		765	2.220
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		4.643	3.220
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		215	658
Langfristede gældsforpligtelser i alt		215	658
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.750	31.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	
Skyldig selskabsskat		-881	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.503	31.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.372	62.509
Gældsforpligtelser i alt		92.587	63.167
Passiver i alt		97.230	66.387

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Levering af arbejdskraft til forefaldende opgaver industri og Landbrugs virksomheder.

Ledelsen er tilfreds med virksomhedens udvikling.

Der er færre drifts aktiviteter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis